
 
Городская Управа 

городского поселения «Город Белоусово» 

Жуковского района Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«08»  сентября  2020г.                                                                               № 256 

 

 

«О  муниципальной  программе 

« Благоустройство территории МО  ГП «Город  

  Белоусово»  

 

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Городской 

Думы МО ГП «Город Белоусово» от 23.11.2017г. № 35 «Об утверждении правил 

благоустройства территории МО ГП «Город Белоусово», в целях установления 

совершенствования содержания территории и осуществления мероприятий по 

благоустройству, повышения ответственности физических и юридических лиц за 

соблюдением чистоты и порядка 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Благоустройство территории МО 

ГП «Город Белоусово».  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит  

обнародованию путем  размещения на официальном сайте Администрации МО ГП «Город 

Белоусово». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам.главы 

администрации –начальника отдела по вопросам городского хозяйства, строительству и 

инвестиционной работе Газдарова М.Х. 

 

 

 

 

     Глава  администрации  

     МО ГП «Город Белоусово»                                                            Д.А.Лексунин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


